"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN 
CONTADOR PUBLICO COMO APOYO EN LA PREPARACIÓN DE 
ESTADOS FINANCIEROS PARA EL CIERRE CONTABLE DEL 
AÑO 2020 Y DESARROLLO DE NORMAS INTERNACIONALES 
DE INFORMACIÓN FINANCIERA NIIF DE LA EMPRESA 
PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS". 

VALOR: TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($3.500.000,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya lugar 
de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO: TREINTA (30) DÍAS CALENDARIO, CONTADOS A PARTIR DE LA 
SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO. 

Entre los suscritos Doctor GABRIEL ABRIL ROJAS, identificado con la cédula de

[...]

Las demás actividades que le sean asignadas por la entidad 
contratante y / o Supervisor, que guarden relación con el objeto contractual. CLAUSULA 
CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el valor 
del presente contrato se fija en la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($3.500.000,00) (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). CLAUSULA 
QUINTA. FORMA DE PAGO. LA  EMPRESA PIEDECUESTANA DE SERVICIOS 
PÚBLICOS pagará al contratista el valor del presente contrato así: